
1

2023 年金芒果印刷厂房天沟落水管改造、宿舍楼改造、车间屋

顶修缮、防火墙采购项目中标候选人公示

方大国际工程咨询股份有限公司受河南金芒果印刷有限公司的委托，就 2023年

金芒果印刷厂房天沟落水管改造、宿舍楼改造、车间屋顶修缮、防火墙采购项目进

行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果公示如下：   

一、项目名称：2023年金芒果印刷厂房天沟落水管改造、宿舍楼改造、车间屋顶修

缮、防火墙采购项目

二、项目编号：FDZB-F-2023-394

三、评标信息：

评标时间：2023年 12月 7日

评标地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 5楼评标室 

四、评标结果信息：  

一标段：

第一中标候选人：河南圣之文建筑工程有限公司

投标总报价（含税，元）：749023.22元

评标价（不含安全文明施工费、规费、税金，元）：656970.16元

项目经理：孙彦招     注册编号：豫 241151568947

项目地点：河南金芒果印刷有限公司

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：自开工之日起 60 日历天

质保期：三年半。

第二中标候选人：桐柏县鸿鑫建设有限公司

投标总报价（含税，元）：752322.50元

评标价（不含安全文明施工费、规费、税金，元）：660272.14元



2

项目经理：仵歌     注册编号：豫 241212290952

项目地点：河南金芒果印刷有限公司

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：自开工之日起 60 日历天

质保期：三年半。

二标段：

第一中标候选人：林州金龙建筑工程有限公司   

投标总报价（含税，元）：337085.00元

评标价（不含安全文明施工费、规费、税金，元）：291991.46元

项目经理：薛莹     注册编号：豫 241171716047

项目地点：河南金芒果印刷有限公司

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：自开工之日起 60 日历天

质保期：2年。

第二中标候选人：河南省鼎文建设工程有限公司

投标总报价（含税，元）：339006.90元

评标价（不含安全文明施工费、规费、税金，元）：293836.90元

项目经理：李前义     注册编号：豫 1412017201833830

项目地点：河南金芒果印刷有限公司

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：自开工之日起 60 日历天

质保期：两年。



3

三标段：

第一中标候选人：河南茂俊建筑工程有限公司  

投标总报价（含税，元）：296802.10元

评标价（不含安全文明施工费、规费、税金，元）：247846.61元

项目经理：刘赏     注册编号：豫 1412023202307967

项目地点：河南金芒果印刷有限公司

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：自开工之日起 60 日历天

质保期：两年。

第二中标候选人：河南圣之文建筑工程有限公司

投标总报价（含税，元）：293115.13元

评标价（不含安全文明施工费、规费、税金，元）：255920.43元

项目经理：孙彦招     注册编号：豫 241151568947

项目地点：河南金芒果印刷有限公司

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：自开工之日起 60 日历天

质保期：三年半。

四标段：

第一中标候选人：河南合众信泰科技有限公司   

投标总报价（含税，元）：105800.00元

投标总报价（不含税，元）：93628.32元

项目地点：河南金芒果印刷有限公司



4

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：合同签订之日起 30 个日历天

质保期：五年。

第二中标候选人：河南三融云合信息技术有限公司

投标总报价（含税，元）：108450.00元

投标总报价（不含税，元）：95973.45元

项目地点：河南金芒果印刷有限公司

质量要求：满足招标文件要求，符合国家及行业现行规范和标准

项目工期：合同签订之日起 30 个日历天

质保期：五年。

以上中标候选人：

响应招标文件要求的资格能力条件，满足招标文件要求。

五、评标结果公示发布媒介：

本次中标候选人公示在中国烟草总公司外网、《中国招标投标公共服务平台》

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、河南金芒果

印刷有限公司内部网络同时发布。

六、本次招标联系事宜  

招标人：河南金芒果印刷有限公司

地  址：郑州市经济技术开发区经北二路 36号 

联系人：罗先生  郭先生（一、二、三标段）

电  话：0371—60302378

联系人：唐先生 熊先生（四标段）

电  话：0371—55683625、0371-55683605

代理机构：方大国际工程咨询股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区康宁街与普济路交会处德威广场 12层



5

联 系 人：杨女士   王女士

电    话：0371-61173985、0371-85969780

邮    箱：fangdazx@163.com

投诉受理部门：河南金芒果印刷有限公司企业管理部

电  话：0371-55683625

七、公示期限：2023年 12月 13日至 2023年 12月 18日

八、提出异议的渠道和方式：

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

通过“中招联合招标采购平台”提出。招标人将在收到异议之日起 3日内通过“中

招联合招标采购平台”作出答复；作出答复前，将暂停招标投标活动。提出异议或

者质疑时必须按照相关法律规定提供必要的证明材料（资料不符合以下证明资料要

求的视为未收到异议）证明材料（需加盖公章）必须包含但不限于：①质疑人的名

称、地址、联系人及联系方式；②质疑项目的名称、编号；③具体、明确的质疑事

项和与质疑事项相关的请求；④事实依据；⑤必要的法律依据；⑥提出质疑的日

期；⑦被授权委托人提交的，需要提供法定代表人的授权委托书并加盖公章。

2023年 12月 12日


		2023-12-12T17:50:03+0800
	文件认证


		2023-12-12T17:50:03+0800
	文件认证




